MITSUBISHI ELECTRIC 2020/2021  37
* vanjska jedinica ispod unutarnjih jedinice
** vanjaka jedinica iznad unutarnjih jedinic
*** dopuna prema uputama u instacijskom priručniku
UVJETI PRODAJE
  Cijene FCO Zagreb
  Cijenom nije obuhvaćena montaža
  Rok isporuke:  - centralno skladište odmah
- prema narudžbi 3 - 5 radnih dana
   Jamstveni rok: 36 mjeseci
   Cijene u kunama su formirane prema
tečaju EUR-a. Ukoliko dođe do značajnije
promijene tečaja EUR-a izvršit će
se korekcija cijena
   Cijene su podložne promjenama bez prethodne najave
POVEZIVANJE
UREĐAJA
GODINE
JAMSTVA
3
  Za jednokratno plaćanje odobravamo popust
  Premium VISA (PBZ): 2-24 rate bez kamata / 24 - 60 rata uz kamate
  VISA Business (PBZ): 2 - 12 rata bez kamata / 3 - 24 rate uz kamate
  Maestro (PBZ): 2 - 24 rate bez kamata
  Mastercard/Eurocard (ZABA): 2 - 12 rata bez kamata
  Maestro (ZABA): 2 - 12 rata bez kamata
  Visa AM/Business (ZABA): 2 - 12 rata bez kamata
  Mastercard (samo Erste): 2 - 12 rata bez kamata
  Diners: 3 36 rata bez kamata / 13 - 60 rata uz kamate
  Maestro Plus (Erste): 2 - 12 rata bez kamata
  Visa (Erste): 2 - 12 rata bez kamata
 NAČIN PLAĆANJA
MODEL
Hla-
đenje/
Grijanje
(kW)
Max.
dužina
instalacije
(m)
Max.
dužina po
unut.
jedinici (m)
Max.
visinska
razlika
(m)
Prednap.
 za dužinu
(m)
Dopuna
(gr/m)
Plinovita
faza mm
(coll)
Tekuća
faza mm
(coll)
Osigu-
rač (A)
Među-
veza
(mm2)
Mjesto
napaja-
nja
Napojni
kabel
( mm2)
Razmak
nosača
Plin/GWP
 Količina
plina u
uređaju
(kg)
STANDARD DC
INVERTER +
MUZ-DM25VA 2,5/3,15 20  12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 unutarnja j. 3x1,5 50 cm R410A/2088 0,7
MUZ-DM35VA 3,15/3,6 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 unutarnja j. 3x1,5 50 cm R410A/2088 0,72
STANDRAD
ECO INVERTER
MUZ-HR25VF 2,5/3,15 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x1,5 50 cm R32/675 0,4
MUZ-HR35VF 3,4/3,6 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x1,5 50 cm R32/675 0,45
MUZ-HR42VF 4,2/4,7 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x1,5 50 cm R32/675 0,7
MUZ-HR50VF 5,0/5,4 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,8
MUZ-HR60VF 6,1/6,8 30 15 7 20 12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,05
MUZ-HR71VF 7,1/8,1 30 15 7 20 12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,05
COMFORT
INVERTER
MUZ-BT20VG 2/2,5 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x1,5 50 cm R32/675 0,45
MUZ-BT25VG 2,5 / 3,15 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x1,5 50 cm R32/675 0,5
MUZ-BT35VG 3,5/3,6 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x1,5 50 cm R32/675 0,5
MUZ-BT50VG 5,0/5,4 20 12 7 20 12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,7
SUPER
INVERTER +
MUZ-AP25VG 2,5/3,2 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,55
MUZ-AP35VG 3,5/4,0 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,55
MUZ-AP42VG 4,2/5,4 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,7
MUZ-AP50VG 5,0/5,8 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1
MUZ-AP60VG 6,1/6,8 30 15 15  20 12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,05
MUZ-AP71VG 7,1/8,0 30 15 15  20 12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/20 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,5
KIRIGAMINE
ZEN
MUZ-EF25VG 2,5/3,2 20 12 7 30 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,62
MUZ-EF35VG 3,5/4,0 20 12 7 30 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,74
MUZ-EF42VG 4,2/5,4 20 12 7 30 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,74
MUZ-EF50VG 5,0/5,8 30 15 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,05
KIRIGAMINE
STYLE
MUZ-LN25VG 2,5/3,2 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1
MUZ-LN35VG 3,5/4,0 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1
MUZ-LN50VG 5,0/6,0 20 12 7 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,25
MUZ-LN60VG 6,1/6,8 30 15 7 20 12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,45
PARAPETNA
MUFZ-KJ25VE 2,5/3,4 20 12 7 30 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R410A/2088 1,1
MUFZ-KJ35VE 3,5/4,3 20 12 7 30 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R410A/2088 1,1
MUFZ-KJ50VE 5,0/6,0 30 15 7 20 12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R410A/2088 1,5
SUZ - MODELI
R32
SUZ-M25VA 2,5/2,9 20 12 7 30 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,65
SUZ-M35VA 3,5/4,2 20 12 7 30 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,9
SUZ-M50VA 5,0/6,0 30 30 7 20 12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,2
SUZ-M60VA 6,1/7,4 30 30 7 20 15,88 (5/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,25
SUZ-M71VA 7,1/8,0 30 30 7 55 15,88 (5/8”) 9,52 (3/8”) 230/20 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,45
MULTI DM
SERIJA
MXZ-2DM40VA 4,0/4,3 30 20 *15/10** 20 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R410A/2088 0,95
MXZ-3DM50VA 5,0/6,0 50 25  *15/10** 40 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R410A/2088 2,7
MULTI HA
SERIJA  R32
MXZ-2HA40VF 4,0/4,3 30 20 *15/10** 30 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,9
MXZ-2HA50VF 5,0/6,0 30 20 *15/10** 30 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 0,9
MXZ-3HA40VF 5,0/6,0 50 25  *15/10** 40 20 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,6
MULTI R410A MXZ-6D122VA 12,2/14,0 80 25  *15/10** 30 20 5x9,52(3/8”),
1x12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/25 4 x 1,5 vanjska j. 3x4 60 cm R410A/2088 4
MULTI
R32
MXZ-2F42VF 4,2/4,5 30 20 *15/10** 30 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,2
MXZ-2F42VF2 4,2/4,5 30 20 *15/10** 30 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,2
MXZ-2F42VF3 4,2/4,5 30 20 *15/10** 30 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1
MXZ-2F53VF 5,3/6,4 30 20 *15/10** 30 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,2
MXZ-2F53VF2 5,3/6,4 30 20 *15/10** 30 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,2
MXZ-2F53VF3 5,3/6,4 30 20 *15/10** 30 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/10 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1
MXZ-3F54VF 5,4/7,0 50 25 *15/10** *** 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,4
MXZ-3F54VF2 5,4/7,0 50 25 *15/10** 50 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 2,4
MXZ-3F54VF3 5,4/7,0 50 25 *15/10** 50 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 2,4
MXZ-3F68VF 6,8/8,6 60 m 25 m *15/10** *** 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,4
MXZ-3F68VF2 6,8/8,6 60 m 25 m *15/10** 60 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 2,4
MXZ-3F68VF3 6,8/8,6 60 m 25 m *15/10** 60 0 9,52 (3/8”) 6,4 (1/4”) 230/16 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 2,4
MXZ-4F72VF 7,2/8,6 60 m 25 m *15/10** *** 3x9,52(3/8”),
1x12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/20 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 1,4
MXZ-4F72VF2 7,2/8,6 60 m 25 m *15/10** 60 0 3x9,52(3/8”),
1x12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/20 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 2,4
MXZ-4F72VF3 7,2/8,6 60 m 25 m *15/10** 60 0 3x9,52(3/8”),
1x12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/20 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 2,4
MXZ-4F80VF2 8,0/8,8 60 m 25 m *15/10** 60 0 3x9,52(3/8”),
1x12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/20 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 2,4
MXZ-4F80VF2 8,0/8,8 60 m 25 m *15/10** 60 0 3x9,52(3/8”),
1x12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/20 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 50 cm R32/675 2,4
MXZ-4F83VF 8,3/9,3 70 m 25 m *15/10** 70 0 3x9,52(3/8”),
1x12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/20 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 60 cm R32/675 2,4
MXZ-5F102VF 10,2/10,5 80 m 25 m *15/10** 80 0 4x9,52(3/8”),
1x12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/20 4 x 1,5 vanjska j. 3x2,5 60 cm R32/675 2,4
MXZ-6F122VF 12,2/14,0 80 m 25 m *15/10** 80 0 5x9,52(3/8”),
1x12,7(1/2”) 6,4 (1/4”) 230/25 4 x 1,5 vanjska j. 3x4 60 cm R32/675 2,4
Jozo Kekez
Rectangle
Jozo Kekez
LOGO PROZIRNI